
سیل سال ۹۸ و طغیان یکباره رودخانه ها موجب 
تخریب و آسیب حدود ۹۰۰ دهنه پل در لرستان شد 
که پس از آن، لایروبی و بهسازی این سازه ها مورد 
اعتباری  اما همچنان مشکلات  قرار گرفت،  توجه 

وجود دارد.
، سیل ۹۸ از مجموع هشت هزار کیلومتر راه موجود 
در لرستان، به یک هزار کیلومتر آسیب جدی وارد 
کرد، همچنین در جریان این حادثه طبیعی به صدها 
پل بین ۳۰ تا ۱۰۰ درصد آسیب وارد شد که باتوجه 
به وجود ۲ هزار و ۵۰۰ کیلومتر شبکه دائمی و فصلی 
رودخانه های استان، بسیاری از این پل ها، موقت 

بودند.
پل های لرستان که تا آن زمان به دلیل کم آبی ها 
بهسازی و حتی  نبود طغیان های فصلی، کمتر  و 
های  آورده  از  بالایی  حجم  با  بود،  شده  لایروبی 
بالادست مواجه گشت که به دلیل انباشت زباله ها، 
مصالح ساختمانی و درختان شناور، مسدود شدند و 
همین امر موجب بازگشت هزاران متر مکعب آب به 

زمین ها و منازل اطراف آن شد.
برخی از این سازه ها نیز که قدیمی تر بود و ظرفیت 
عبور حجم بالای سیلاب را نداشت به دلیل فشار 
آب و آورده های بالادست جمع شده، شکسته و 
در نتیجه آن سیل با شدت و فشار بیشتری به خانه 
ها، مغازه ها، زمین های کشاورزی و ساختمان ها 

وارد می شد.
شدت سیل سال ۹۸ به قدری بود که پل های به 
نسبت بزرگ با سازه های فلزی را تخریب و اثری از 
پل های موقت هم که برای ارتباط روستاها ساخته 
شده بود، باقی نگذاشت تا جایی که امروز با گذشت 

سالیان پس از سیل نیز بازسازی پل های اصلی و 
بزرگ و احداث سازه جدید همچنان ادامه دارد، اما 

مشکلات اعتباری به مانعی تبدیل شده است.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای لرستان می 
گوید: ۱۷۳ دستگاه پل واقع در جاده ها و محورهای 
ارتباطی استان موقت و یا در آستانه تخریب است که 

باید بازسازی شود.
مرتضی شیروانی با اشاره به روند احداث و بهسازی 
پل های بزرگ و اصلی افزود: از این تعداد ۶ پل پس 
از سیل سال ۹۸ به صورت موقت بازسازی و احداث 
شدند که باید دوباره سازه جدیدی احداث شود. وی 
اظهار داشت: در این راستا برای احداث هر یک از 
پل های جدید "دوآب"، "زیودار"، "کلات" و "کیان 
آباد" ۲۰۰ میلیارد ریال، پل "چم شهران" ۱۷۰ و پل 

"چم مهر" ۴۵۰ میلیارد ریال نیاز است.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای لرستان 
ادامه داد: همچنین هفت پل نیز تخریبی هستند و 
تاکنون بازسازی نشده اند که در مجموع باید ۸۷۰ 
پل  برای  ریال  میلیارد   ۳۰۰ شامل  ریال  میلیارد 
"میانگلال"، ۱۵۰ میلیارد ریال برای پل "شباندر"، 
۱۰۰ میلیارد ریال برای هر یک از پل های "هزار 
جریب"، "آبگرمک" و " مله گاو"، ۷۰ میلیارد ریال 
برای پل "درمره" و ۵۰ میلیارد ریال برای احداث پل 

"ایمان آباد" تامین شود.
شیروانی با بیان اینکه ۱۶۰ دستگاه پل نیز در آستانه 
و  بهسازی  برای  شد:  یادآور  باشد،  می  تخریب 
احداث برخی پل های جدید در این خصوص نیز 
۶۰۰ میلیارد ریال اعتبار نیاز است و در مجموع باید 
بازسازی نشده و در آستانه  برای پل های موقت، 

تخریب استان ۲ هزار و ۸۹۰ میلیارد ریال تخصیص 
محورهای  در  موجود  های  پل  مجموع  وی  یابد. 
ارتباطی اصلی، فرعی و روستایی استان را ۱۴ هزار 
دستگاه برشمرد و افزود: پیگیری های متعددی برای 
تخصیص ۲ هزار و ۸۹۰ میلیارد ریال اعتبار مورد نیاز 
جهت احداث و بهسازی ۱۷۳ دستگاه پل انجام شده 

اما تاکنون اعتباری تخصیص نیافته است.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای لرستان 
یادآور شد: پس از سیل سال ۹۸، ۲۱۰ دستگاه پل 
احداث و بازسازی شد که ۱۶۵ دستگاه از این تعداد 
تا دهانه هشت متر، ۲۴ دستگاه تا دهانه ۲۰ متر، ۱۷ 
نیز تا دهانه ۱۵۰  دستگاه تا دهانه ۷۲ و چهار پل 
متر بوده است. شیروانی همچنین گفت: ۲۲ کیلومتر 
دیوار حائل برای ارتقای ایمنی جاده های استان باید 
در پلدختر، چگنی، الیگودرز، بروجرد و خرم آباد 
احداث شود که برای هر کیلومتر ۷۰۰ میلیارد ریال 

نیاز است.
وی اضافه کرد: لایروبی و بازگشایی دهانه پل ها و 
اساسی در  راهکار  آبراهه های روستایی یک  مسیر 
جلوگیری از سیلاب است که امسال در این راستا 
پاکسازی و تنقیه بستر ۲ هزار و ۳۴۵ دستگاه پل 

بزرگ و کوچک در حوزه راه های استان انجام شد.
لرستان  جاده ای  نقل  و  و حمل  راهداری  مدیرکل 
با  پاکسازی و لایروبی پل ها  اظهار کرد: عملیات 
از  جلوگیری  و  وقوع سیلاب  از  پیشگیری  هدف 
وارد شدن صدمات به ابنیه، قبل از شروع بارندگی 
ها در محور های مواصلاتی استان انجام می شود تا 
هنگام بارندگی مشکلی برای عبور و مرور جاده ای 
رخ ندهد. شیروانی تصریح کرد: نیروهای راهداری 
به منظور آماده باش برای بارندگی های احتمالی در 
پاییز و زمستان، اقداماتی همچون احداث و اصلاح 
آب،  هدایت  کانال های  پاکسازی  و  تخلیه  قنوها، 
دریواسیون  کوچک،  های  پل  و  آبروها  پاکسازی 
پل های بزرگ، تنظیم بستر ورودی و خروجی آبروها 
و ریزش برداری را در طول محورهای استان انجام 
داده اند.به گفته وی تنقیه پل ها به معنای تمیز کردن، 
باز کردن و برداشتن گل و لای از دهانه پل ها بوده 
و جزو برنامه های اولویت دار راهداری استان برای 
جلوگیری از خسارات احتمالی به پل ها و هدایت 
آب های سطحی است، چراکه پاکسازی به موقع و 
تخلیه مصالح باقیمانده در این پل ها می تواند به طرز 
چشمگیری از بروز خسارات، از بین رفتن ابنیه فنی 
و بستر راه در زمان بارش ها و سیل جلوگیری کند.
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تعداد  هرمزگان،  دریانوردی  و  بنادر  مدیرکل 
اساسی  کالای  حامل  شده  پهلودهی  کشتی های 
۹ ماه امسال در بندر شهید رجایی را ۲۴ فروند 

اعلام کرد.
ماهه   ۹ عملکرد  تشریح  در  عباس نژاد  حسین 
در  )غیرکانتینری(  اساسی  کالای  شناورهای 
بزرگترین بندر تجاری ایران افزود: از ابتدای سال 
پایان آذرماه امسال یک میلیون و ۱۹۶  تا  جاری 
هزار و ۹۸۳ تنُ کالای اساسی توسط ۲۴ فروند 

کشتی تخلیه و بارگیری شده است.
وی با اشاره به کاهش واردات کالای اساسی در ۹ 
ماهه امسال ادامه داد: این کالاهای اساسی شامل 
گندم، کود، روغن، شکر، ذرت و برنج بوده است.
مدیر منطقه ویژه اقتصادی بندر شهید رجایی ادامه 
 ۷۴۶ اساسی،  کالای  واردات  میزان  این  از  داد: 
هزار و ۴۶۴ تنُ مربوط به واردات گندم بوده که 
در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته ۴۱ درصد 

واردات گندم کاهش پیدا کرده است.
به گفته عباس نژاد؛ از ۲۴ فروند کشتی پهلودهی 
شده در بزرگ ترین بندر تجاری ایران، ۱۲ فروند 
به  فروند مربوط  به گندم و هفت  کشتی مربوط 

کود بوده است.
را  اساسی  کالای  واردات  میزان  کم ترین  وی 
مربوط به ۱۵ هزار و ۸۵۷ تنُ برنج اعلام کرد که 
در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته ۴۵ درصد 

کاهش داشته است.

میلیون   ۲ ماهه سال گذشته؛   ۹ در  است؛  گفتنی 
و ۱۵۰ هزار و ۶۷۹ تنُ کالای اساسی توسط ۴۱ 
 ۲۰ که  وارد  رجایی  شهید  بندر  به  کشتی  فروند 
فروند آن حامل یک میلیون و ۲۷۶ هزار و ۶۲ تن 

مربوط گندم بودند.
مبادی  مهم ترین  از  یکی  رجایی  شهید  بندر 
ورودی کالای اساسی کشور محسوب می شود که 
دارای ۱۸ باب انبار مسقف به مساحت ۱۳۰ هزار 
متر مربع با ظرفیت بیش از ۳۵۰ هزار تنُ، تعداد 
۶ پست اسکله ویژه کالای اساسی، ظرفیت ۱۰۰ 
 ۹۰ خشک،  فله  اساسی  کالاهای  انواع  تنُ  هزار 
هزار متر مربع محوطه بارانداز و همچنین تعداد 
پایانه نگهداری فرآورده های روغن خوراکی  سه 

به ظرفیت ۳۷۰ هزار تنُ است.

۲۴ فروند کشتی کالای اساسی در بندرعباس پهلودهی شد
ایمن سازی پل های جاده ای، لازمه عبور از بحران سیل

استاندار ایلام گفت: عملیات احداث ۱۴ هزار و 
استان  ساله   ۴ از سهمیه  ملی  واحد مسکن   ۶۲۳

ایلام، آغاز شده است.
حسن  ایلام،  از  فارس  خبرگزاری  گزارش  به 
دی ماه   ۴ دوشنبه  امروز  ایلام  استاندار  بهرام نیا 
سالن  در  استان  مسکن  تأمین  شورای  جلسه  در 
به  که  ایلام  استانداری  رجایی  شهید  جلسات 
سراسر  فرمانداران  حضور  با  وبینار  صورت 
سهمیه  گفت:  شد،  برگزار  استان  شهرستان های 
۴ ساله استان ایلام در طرح نهضت ملی مسکن 
۳۲ هزار و ۶۰۱ واحد است که تاکنون عملیات 

اجرایی ۱۴ هزار و ۶۲۳ واحد آغاز شده است.
 ۴ تاکنون  خودمالک  مسکن  سهمیه  افزود:  وی 
هزار و ۱۹۱ پرونده بوده که ۲ هزار و ۲۹۷ واحد 
هر  باید  و  است  تسهیلات  نیازمند  تعداد  این  از 
تسهیلات  این  واگذاری  به  نسبت  سریع تر  چه 

اقدام شود.
بانک های  عملکرد  از  قدردانی  با  ایلام  استاندار 
تسهیلات  پرداخت  و  همراهی  در  استان  عامل 

راه و شهرسازی  مدیرکل  و  ملی مسکن  نهضت 
صورت  به  جلسه  این  در  داد:  ادامه  استان 
وضعیت  آخرین  خبرنگاران،  توسط  و  رندوم 
ملی مسکن  نهضت  پروژه های  فیزیکی  پیشرفت 
پیگیری ها نشان  این  نتیجه  صحت سنجی شد که 

داد بانک ها پای کار آمدند.
ریاست  تأکید  بنابر  کرد:  خاطرنشان  بهرام نیا 
همراهی  عدم  و  تکلیف  تعیین  برای  جمهوری 
برخی بانک ها با اجرای طرح نهضت ملی مسکن، 
بانک هایی که همراهی لازم را در این رابطه نداشته 
باشند، ضمن معرفی به مرکز، جریمه خواهند شد.

 آغاز عملیات احداث
 ۱۴ هزار و ۶۲۳ واحد مسکن ملی در ایلام

گفت:  ارومیه  دریاچه  نجات  ملی  کارگروه  دبیر 
برخلاف پیش بینی های هواشناسی مبنی بر بارندگی 
فرانرمال در سال آبی جاری، تاکنون نسبت به سال 
گذشته ۲.۴ درصد و در بلندمدت ۴۰ درصد کاهش 

بارندگی داشته ایم.
استانداری  عمومی  روابط  گزارش   به   
بیان  با  معتمدیان  محمدصادق  آذربایجان غربی، 
اینکه تراز دریاچه ارومیه هم اکنون و نسبت به سال 
گذشته ۱۴ سانتی متر کاهش یافته، اظهار داشت: 

کیلومترمربع   ۶۸۶ ارومیه  دریاچه  کنونی  وسعت 
بوده و موجودی آب آن از ۱.۲ میلیارد مترمکعب 
مترمکعب  میلیون  به ۹۳۰  اکنون  سال گذشته هم 

رسیده است. 
وی با اشاره به رهاسازی آب از سد سیلوه به سمت 
کانی سیب و سپس دریاچه ارومیه در آخرین روز 
پاییز امسال، افزود: در کنار کاهش تبخیر و برداشت 

کم آب در فصل زمستان، دستگاه های متولی نیز 
برای صیانت از آب رهاسازی شده از کانی سیب به 

دریاچه ارومیه، سازماندهی می شوند.
پیش بینی  از  ادامه  در  آذربایجان غربی،  استاندار   
رهاسازی ۱ میلیارد و ۲۰۰ میلیون مترمکعب آب 
به سمت دریاچه ارومیه در بدترین شرایط بارشی 

خبر داد

وسعت دریاچه ارومیه به ۹3۰ میلیون مترمکعب رسید

برگزاری سومین همایش 
سوگواره شعر ادبی فاطمی 

"یاس کبود" در رشت
سومین همایش سوگواره شعر ادبی فاطمی "یاس 
دانشگاهی،  مسئولین  از  با حضور جمعی  کبود"، 
اساتید،کارکنان و دانشجویان در سالن اجتماعات 
بهشتی رشت  مامایی شهید  و  پرستاری  دانشکده 

برگزار شد .
علوم  دانشگاه  رسانی  اطلاع  پایگاه  گزارش  به 
پزشکی گیلان) وب دا(؛  سومین همایش سوگواره 
دکتر  حضور  با  کبود"،  "یاس  فاطمی  ادبی  شعر 
فردین مهرابیان- معاون فرهنگی و دانشجویی، دکتر 
سید مهدی ضیاء ضیابری-معاون درمان دانشگاه و 
جمعی از اساتید، کارکنان و دانشجویان در سالن 
اجتماعات دانشکده پرستاری و مامایی شهید بهشتی 

رشت برگزار شد.
دکتر مهرابیان در ابتدای این همایش با قدردانی از 
دست اندرکاران  برگزاری سومین سوگواره شعر 
ادبی فاطمی، گفت: خدا را شاکر هستیم که امسال 
ادبی  نیز همچون سال های گذشته، همایش شعر 

فاطمی با استقبال خوبی برگزار شد.

وی با بیان اینکه هر متن منظوم و منثور متاثر از 
آموزه های دینی ، در قلمرو ادبیات آئینی قرار دارد 
، گفت ؛ یکی از موضوعات ادبیات آئینی نیز، شعر 
فاطمی است. معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه  
همچنین، با اشاره به قدمت شعر فاطمی و توجه 
شعرای قرون گذشته به سیره  حضرت زهرا )س(، 
تاکنون،  گذشته  زمان های  از  شاعران  کرد؛  اظهار 
در مدح حضرت زهرا )س( در اشعارخود ارادت 
و حضرت  )ع(  بیت  اهل  خاندان  به  را  تام خود 
فاطمه )س( نشان داده اند. وی تصریح کرد؛ لازم 
است بدانیم که شعر فاطمی باید شعر فضیلت ها و 
ارزش ها باشد. به عبارتی، شعری که ما را به سرمنزل 
عبادت و رستگاری رهنمود و شیوه  زندگی اسلامی 

را تبیین و تشریح کند.
ضیاء  مهدی  دکترسید   ، مراسم  این  ادامه   در 
به  اشاره  با  نیز،  دانشگاه  درمان  معاون  ضیابری- 
پیشگاه  در  )س(  زهرا  حضرت  بالای  جایگاه 
سوره   مبارکه  آیات  طبق  شد؛  یادآور  پروردگار، 
انعام ، در باب رحمتی که خداوند آن را بر خود 
واجب دانسته، انگیزه  این رحمت، وجود مقدس 
ائمه و حضرت زهرا )س( است.  گفتنی است ؛ 
اجرای تواشیح و اهدای جوایز به برگزیدگان شعر 

فاطمی، پایان بخش این مراسم بود.
  آگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی )۱۳(
برابر آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی سراب تصرفات مالکانه وبلا معارض متقاضی 
محرز گردیده است لذا مشخصات وملک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند . 

) شهرمهربان بخش۴۲ تبریز (  
)قریه    قیصرق  پلاک۲۶ اصلی(

۱- آقاي حسین شکوري به شناسنامه شماره ۱۳ صادره سراب  فرزند غلامعلي نسبت 
به ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی از محدوده پلاک ۲۶- اصلی واقع در قریه قیصرق 
حومه ثبتی سراب بخش ۴۲- تبریز به مساحت بیست و پنج هزار و چهارصد و پنجاه و 
شش متر و پنجاه و نه سانتی متر مربع.)خریداری از صالح صالح نیا  کلاسه۱۴۰۱/۷۸۲ (

۲- آقاي حسین شکوري به شناسنامه شماره ۱۳ صادره سراب  فرزند غلامعلي نسبت 
به ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی از محدوده پلاک ۲۶- اصلی واقع در قریه قیصرق 
حومه ثبتی سراب بخش ۴۲- تبریز به مساحت ده هزار و چهارده متر و نود و چهار سانتی 

متر مربع.)خریداری از صالح صالح نیا  کلاسه۱۴۰۱/۷۸۳ (
۳- آقاي حسین شکوري به شناسنامه شماره ۱۳ صادره سراب  فرزند غلامعلي نسبت 
به ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی از محدوده پلاک ۲۶- اصلی واقع در قریه قیصرق 
حومه ثبتی سراب بخش ۴۲- تبریز به مساحت بیست و چهار هزار و پانصد و پنجاه و 
یک متر و شصت و دو سانتی متر مربع.)خریداری از صالح صالح نیا  کلاسه۱۴۰۱/۷۸۴ (
۴- آقاي حسین شکوري به شناسنامه شماره ۱۳ صادره سراب  فرزند غلامعلي نسبت 
به ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی از محدوده پلاک ۲۶- اصلی واقع در قریه قیصرق 
حومه ثبتی سراب بخش ۴۲- تبریز به مساحت سه هزار و هشتصد و نه متر و نود و 

هشت سانتی متر مربع.)خریداری از صالح صالح نیا  کلاسه۱۴۰۱/۷۸۵ (
۵- آقاي حسین شکوري به شناسنامه شماره ۱۳ صادره سراب  فرزند غلامعلي نسبت 
به ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی از محدوده پلاک ۲۶- اصلی واقع در قریه قیصرق 
حومه ثبتی سراب بخش ۴۲- تبریز به مساحت هفت هزار و چهارصد و نوزده سانتی متر 

مربع.)خریداری از صالح صالح نیا  کلاسه۱۴۰۱/۷۸۶ (
۶- آقاي حسین شکوري به شناسنامه شماره ۱۳ صادره سراب  فرزند غلامعلي نسبت 
به ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی از محدوده پلاک ۲۶- اصلی واقع در قریه قیصرق 
حومه ثبتی سراب بخش ۴۲- تبریز به مساحت ده هزار و هفتصد و پنج متر و سی و دو 

سانتی متر مربع.)خریداری از صالح صالح نیا  کلاسه۱۴۰۱/۷۸۷ (
۷- آقاي حسین شکوري به شناسنامه شماره ۱۳ صادره سراب  فرزند غلامعلي نسبت 
به ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی از محدوده پلاک ۲۶- اصلی واقع در قریه قیصرق 
حومه ثبتی سراب بخش ۴۲- تبریز به مساحت شش هزار و ششصد و هشت متر و سی 

و یک سانتی متر مربع.)خریداری از صالح صالح نیا  کلاسه۱۴۰۱/۷۸۸ (
۸- آقاي حسین شکوري به شناسنامه شماره ۱۳ صادره سراب  فرزند غلامعلي نسبت 
به ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی از محدوده پلاک ۲۶- اصلی واقع در قریه قیصرق 
حومه ثبتی سراب بخش ۴۲- تبریز به مساحت سه هزار و نهصد و دوازده متر و نه سانتی 

متر مربع.)خریداری از صالح صالح نیا  کلاسه۱۴۰۱/۷۸۹(
۹- آقاي حسین شکوري به شناسنامه شماره ۱۳ صادره سراب  فرزند غلامعلي نسبت 
به ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی از محدوده پلاک ۲۶- اصلی واقع در قریه قیصرق 
حومه ثبتی سراب بخش ۴۲- تبریز به مساحت شش هزار و شصت و دو متر و چهل و 

دو سانتی متر مربع  .)خریداری از صالح صالح نیا  کلاسه۱۴۰۱/۷۹۰(
۱۰- آقاي  اصغر شکوري به شناسنامه شماره ۹۷۸۴  صادره سراب  فرزند حسین نسبت 
به ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی از محدوده پلاک ۲۶- اصلی واقع در قریه قیصرق 
حومه ثبتی سراب بخش ۴۲- تبریز  به مساحت  سیزده هزار و سیصد و شصت و نه متر 

و بیست و پنج سانتی متر مربع .)خریداری از غلام علی شکوری  کلاسه۱۴۰۱/۷۷۶ (
۱۱- آقاي  اصغر شکوري به شناسنامه شماره ۹۷۸۴  صادره سراب  فرزند حسین 
نسبت به ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی از محدوده پلاک ۲۶- اصلی واقع در قریه 
قیصرق حومه ثبتی سراب بخش ۴۲- تبریز  به هشت هزار و هشتصد و پنج متر مربع   

.)خریداری از غلام علی شکوری۱۴۰۱/۷۷۸(
۱۲- آقاي  اصغر شکوري به شناسنامه شماره ۹۷۸۴  صادره سراب  فرزند حسین نسبت 
به ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی از محدوده پلاک ۲۶- اصلی واقع در قریه قیصرق 

حومه ثبتی سراب بخش ۴۲- تبریز  به مساحت  دو هزار و دویست و هشتاد و چهار 
متر و چهل و هشت سانتی متر مربع .)خریداری از غلام علی شکوری۱۴۰۱/۷۷۹(

۱۳- آقاي  اصغر شکوري به شناسنامه شماره ۹۷۸۴  صادره سراب  فرزند حسین نسبت 
به ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی از محدوده پلاک ۲۶- اصلی واقع در قریه قیصرق 
حومه ثبتی سراب بخش ۴۲- تبریز  به مساحت  چهار هزار و پانصد و هفتاد و نه متر و 

هشتاد و پنج سانتی متر مربع.)خریداری از غلام علی شکوری۱۴۰۱/۷۸۰(
۱۴- آقاي  اصغر شکوري به شناسنامه شماره ۹۷۸۴  صادره سراب  فرزند حسین نسبت 
به ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی از محدوده پلاک ۲۶- اصلی واقع در قریه قیصرق 
حومه ثبتی سراب بخش ۴۲- تبریز  به مساحت  بیست و یک هزار و هشتصد و هشتاد و 

دو متر و دو سانتی متر مربع  .)خریداری از غلام علی شکوری۱۴۰۱/۷۸۱ (
۱۵- آقاي  اکبر شکوري به شناسنامه شماره ۳۷۷ صادره سراب  فرزند حسین نسبت 
به ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی از محدوده پلاک ۲۶- اصلی واقع در قریه قیصرق 
حومه ثبتی سراب بخش ۴۲- تبریز به مساحت دو هزار و نهصد و چهل و پنج متر و 

چهل و شش سانتی متر مربع. .)خریداری از غلام علی شکوری۱۴۰۱/۷۷۳(
۱۶- آقاي  اکبر شکوري به شناسنامه شماره ۳۷۷ صادره سراب  فرزند حسین نسبت 
به ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی از محدوده پلاک ۲۶- اصلی واقع در قریه قیصرق 
حومه ثبتی سراب بخش ۴۲- تبریز به مساحت پنج هزار و ششصد و سی و نه متر و 

هفتاد و سه سانتی متر مربع .)خریداری از غلام علی شکوری۱۴۰۱/۷۷۵(
۱۷- آقاي  اکبر شکوري به شناسنامه شماره ۳۷۷ صادره سراب  فرزند حسین نسبت 
به ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی از محدوده پلاک ۲۶- اصلی واقع در قریه قیصرق 
حومه ثبتی سراب بخش ۴۲- تبریز به مساحت نه هزار و پانصد و هشتاد و یک متر مربع   

.)خریداری از غلام علی شکوری۱۴۰۱/۷۷۷(
۱۸- آقاي  عین اله شکوري به شناسنامه شماره ۸  صادره سراب فرزند غلامعلي نسبت 
به ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی از محدوده پلاک ۲۶- اصلی واقع در قریه قیصرق 
حومه ثبتی سراب بخش ۴۲ تبریز به مساحت  --- نه هزار و یکصد  بیست و سه متر و 

هشتاد و دو سانتی متر مربع  .)خریداری از غلام علی شکوری۱۴۰۱/۷۶۹ (
۱۹- آقاي  عین اله شکوري به شناسنامه شماره ۸  صادره سراب فرزند غلامعلي نسبت 
به ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی از محدوده پلاک ۲۶- اصلی واقع در قریه قیصرق 
حومه ثبتی سراب بخش ۴۲ تبریز به مساحت  نه هزار و سیصد و نوزده متر و پنجاه و 

سه سانتی متر مربع  .)خریداری از غلام علی شکوری۱۴۰۱/۷۷۰ (
۲۰- آقاي  عین اله شکوري به شناسنامه شماره ۸  صادره سراب فرزند غلامعلي نسبت 
به ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی از محدوده پلاک ۲۶- اصلی واقع در قریه قیصرق 
حومه ثبتی سراب بخش ۴۲ تبریز به مساحت  دوازده هزار و ششصد و چهل و شش متر 

و چهل و نه سانتی متر مربع   .)خریداری از غلام علی شکوری۱۴۰۱/۷۷۱ (
۲۱- آقاي  عین اله شکوري به شناسنامه شماره ۸  صادره سراب فرزند غلامعلي نسبت 
به ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی از محدوده پلاک ۲۶- اصلی واقع در قریه قیصرق 
حومه ثبتی سراب بخش ۴۲ تبریز به مساحت  دوازده هزار و یکصد و پنجاه و سه متر و 

شصت و هشت سانتی متر مربع  .)خریداری از غلام علی شکوری۱۴۰۱/۷۶۹(
۲۲- آقاي  عین اله شکوري به شناسنامه شماره ۸  صادره سراب فرزند غلامعلي نسبت 
به ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی از محدوده پلاک ۲۶- اصلی واقع در قریه قیصرق 
حومه ثبتی سراب بخش ۴۲ تبریز به مساحت  دو هزار و دویست و پنج متر و چهل و 

هفت سانتی متر مربع   .)خریداری از غلام علی شکوری۱۴۰۱/۹۲۲ (
۲۳- آقاي  عین اله شکوري به شناسنامه شماره ۸  صادره سراب فرزند غلامعلي نسبت 
به ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی از محدوده پلاک ۲۶- اصلی واقع در قریه قیصرق 
حومه ثبتی سراب بخش ۴۲ تبریز به مساحت  دو هزار و پانصد و هفتاد متر و شانزده 

سانتی متر مربع .)خریداری از غلام علی شکوری۱۴۰۱/۹۲۳(
۲۴- آقاي  عین اله شکوري به شناسنامه شماره ۸  صادره سراب فرزند غلامعلي نسبت 
به ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی از محدوده پلاک ۲۶- اصلی واقع در قریه قیصرق 
حومه ثبتی سراب بخش ۴۲ تبریز به مساحت  یک هزار و سیصد و شصت و یک متر و 

سی و یک سانتی متر مربع  .)خریداری از غلام علی شکوری۱۴۰۱/۹۲۴(
۲۵- آقاي  عین اله شکوري به شناسنامه شماره ۸  صادره سراب فرزند غلامعلي نسبت 
به ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی از محدوده پلاک ۲۶- اصلی واقع در قریه قیصرق 
حومه ثبتی سراب بخش ۴۲ تبریز به مساحت  سه هزار و سیصد و سی و شش متر و 

چهل سانتی متر مربع  .)خریداری از غلام علی شکوری۱۴۰۱/۱۳۷۶(
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